
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji ds. Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa 
Publicznego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 i § 23 pkt 3 Statutu Gminy Smołdzino przyjętego uchwałą Nr 
IX/57/2015 Rady Gminy Smołdzino z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Smołdzino 
(Dz. Urzęd. Woj. Pomorskiego z dnia 18.06.2015 r. poz. 1903 z późn. zm.) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się stałą Komisję ds. Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego 
w składzie: 

1) Ewelina Gamułka 

2) Jarosław Godau 

3) Kamil Kopiniak 

4) Marlena Makowska 

5) Magdalena Świerczewska. 

§ 2.  

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

- wyrażanie opinii w zakresie funkcjonowania placówek oświatowych i kulturalnych oraz wspieranie 
inicjatyw mających na celu usprawnienie ich funkcjonowania, 

- kontrola działalności placówek oświatowych i kulturalnych, 

- propagowanie działań mających na celu zwiększenie stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy, 

- analiza i opiniowanie systemu zarządzania kryzysowego w Gminie, ocena funkcjonowania, finansowania 
i współpracy z innymi jednostkami w tym zakresie, ocena stanu gotowości Gminy na wypadek klęsk 
żywiołowych i katastrof, 

- ocena przygotowań Gminy w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom, 

- współpraca z Zarządem Ochotniczych Straży Pożarnych w zakresie poprawy stanu zabezpieczenia 
przeciwpożarowego, 

- współdziałanie z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w zakresie zwalczania 
i ograniczania patologii społecznej, 

- stała praca merytoryczna i koncepcyjna w zakresie spraw, dla których Komisja została powołana, 

- opiniowanie projektów uchwał Rady oraz sprawowanie kontroli nad ich wykonaniem w zakresie 
kompetencji Komisji, 

- inne działania doraźne zlecone przez Radę Gminy. 

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr II/15/2018 Rady Gminy Smołdzino z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
stałej Komisji ds. Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F6A0156-5308-428D-A8F1-6B9CDE9CC9C4. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Smołdzino. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F6A0156-5308-428D-A8F1-6B9CDE9CC9C4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 2 Tiret 7 (7)
	Paragraf 2 Tiret 8 (8)
	Paragraf 2 Tiret 9 (9)
	Paragraf 2 Tiret 10 (10)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


